
Informacja z otwarcia ofert - Przewóz autobusami: dzieci ze Szkół
Podstawowych i Gimnazjów Publicznych Gminy Suszec na basen do
Goczałkowic Zdroju, ul. Powstańców Śląskich 3, Park Wodny "AQUARION" w
Żorach ul. Wodzisławska 3a.

 

 

Suszec, dnia 05. 03.2013 r.
INFORMACJA O OTWARCIU OFERT

Informuję, iż w postępowaniu, dotyczącym wyłonienia wykonawcy na zrealizowanie zadań p.n.:  
Przewóz autobusami: dzieci ze Szkół Podstawowych i Gimnazjów Publicznych Gminy Suszec na basen do
Goczałkowic Zdroju, ul. Powstańców Śląskich 3, Park Wodny "AQUARION" w Żorach ul. Wodzisławska 3a. 
Przedmiot zamówienia obejmuje 11 zadań:
 
Zadanie nr 1
 Przewóz 30 osobowej grupy dzieci ze Szkoły Podstawowej w Suszcu na basen do Żor- Park Wodny "AQUARION" ul.
Wodzisławska 3a : ilość przewozów: 20
Zadanie nr 2
Przewóz 30 osobowej grupy dzieci z Gimnazjum w Suszcu na basen do Żor- Park Wodny "AQUARION" ul. Wodzisławska
3a    ilość przewozów: 20
Zadanie nr 3
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci z  Zespołu Szkolno Przedszkolnego  w Kryrach na basen do Żor- Park Wodny
"AQUARION" ul. Wodzisławska 3a: ilość przewozów: 20
Zadanie nr 4
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci z  Gimnazjum Publicznego w Kryrach na basen do Żor- Park Wodny "AQUARION" ul.
Wodzisławska 3a: ilość przewozów: 20
Zadanie nr 5
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci z Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Mizerowie na basen do Żor- Park Wodny
"AQUARION" ul. Wodzisławska 3a : ilość przewozów: 20 
Zadanie nr 6
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci z Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Rudziczce na basen do Żor- Park Wodny
"AQUARION" ul. Wodzisławska 3a : ilość przewozów: 20
Zadanie nr 7
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci  ze Szkoły Podstawowej w Kobielicach na basen do   Żor - Park Wodny "AQUARION" ul.
Wodzisławska 3a : ilość przewozów: 20
Zadanie nr 8
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci ze Szkoły Podstawowej w Radostowicach  na basen do Goczałkowic- Zdroju ul. Powstańców
Śl.3: ilość przewozów: 20 
Zadanie nr 9
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci z Gimnazjum w Radostowicach na basen do Goczałkowic- Zdroju
ul. Powstańców Śl.3: ilość przewozów: 20  



Zadanie nr 10
Przewóz 30 osobowej grupy dzieci z Gimnazjum w Radostowicach na basen do Goczałkowic –Zdroju
ul. Powstańców Śl.3: ilość przewozów: 76 wahadło
 Zadanie nr 11
Przewóz 30 osobowej grupy dzieci z Gimnazjum w Suszcu na basen do   Żor - Park Wodny "AQUARION" 
ul. Wodzisławska 3a: ilość przewozów: 16
 
do dnia  1.03.2013r.  do godz.15:30 złożyło oferty 3 oferentów.Poniżej przedstawiono wykaz oferentów wraz z ich
ofertami cenowymi.

LP Wykonawca Cena brutto [zł] UWAGI

1
 Marcin Kazoń
44-335 Jastrzębie Zdrój
ul. Kusocińskiego 29/7

zadanie nr 1: 4 200,00 zł
zadanie nr 2: 4 200,00 zł
zadanie nr 3: 4 200,00 zł
zadanie nr 4: 4 200,00 zł
zadanie nr 5: 4 200,00 zł
zadanie nr 6: 4 200,00 zł
zadanie nr 7: 4 200,00 zł
zadanie nr 8: 4 200,00 zł
zadanie nr 9: 4 200,00 zł
zadanie nr 10:15 808,00 zł
zadanie nr 11: 3 360,00 zł

Spełnia wymogi
formalne

2

Disco life Drink Bar
Przewóz Osób
Czech Zbigniew
43-265 Mizerów
ul. Nadrzeczna 40

zadanie nr 1: 6 264,00 zł
zadanie nr 2:  6 264,00 zł
zadanie nr 3: 5 011,20 zł
zadanie nr  6: 5 011,20 zł
zadanie nr  7: 5 227,20 zł
zadanie nr  9: 5 227,20 zł
zadanie nr 10:23 803,20 zł
zadanie nr 11: 5011,20 zł

Spełnia wymogi
formalne

3

 „WENA” BIURO PODRÓŻY
S.C Nowok Andrzej
Waleczek Eugeniusz
43-200 Pszczyna
ul. Kopernika 14

zadanie nr 8: 5 400,00 zł
zadanie nr 9:  5 400,00 zł zadanie nr10: 24
624,00 zł
 

Spełnia wymogi
formalne

 
W związku z powyższym do realizacji:

Zadanie nr 1
 Przewóz 30 osobowej grupy dzieci ze Szkoły Podstawowej w Suszcu na basen do Żor- Park Wodny "AQUARION" ul.
Wodzisławska 3a : ilość przewozów: 20
Zadanie nr 2
Przewóz 30 osobowej grupy dzieci z Gimnazjum w Suszcu na basen do Żor- Park Wodny "AQUARION" ul. Wodzisławska
3a    ilość przewozów: 20
Zadanie nr 3
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci z  Zespołu Szkolno Przedszkolnego  w Kryrach na basen do Żor- Park Wodny
"AQUARION" ul. Wodzisławska 3a: ilość przewozów: 20
Zadanie nr 4
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci z  Gimnazjum Publicznego w Kryrach na basen do Żor- Park Wodny "AQUARION" ul.
Wodzisławska 3a: ilość przewozów: 20
Zadanie nr 5
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci z Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Mizerowie na basen do Żor- Park Wodny
"AQUARION" ul. Wodzisławska 3a : ilość przewozów: 20 



Zadanie nr 6
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci z Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Rudziczce na basen do Żor- Park Wodny
"AQUARION" ul. Wodzisławska 3a : ilość przewozów: 20
Zadanie nr 7
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci  ze Szkoły Podstawowej w Kobielicach na basen do   Żor - Park Wodny "AQUARION" ul.
Wodzisławska 3a : ilość przewozów: 20
Zadanie nr 8
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci ze Szkoły Podstawowej w Radostowicach  na basen do Goczałkowic- Zdroju ul. Powstańców
Śl.3: ilość przewozów: 20 
Zadanie nr 9
Przewóz 15 osobowej grupy dzieci z Gimnazjum w Radostowicach na basen do Goczałkowic- Zdroju
ul. Powstańców Śl.3: ilość przewozów: 20  
Zadanie nr 10
Przewóz 30 osobowej grupy dzieci z Gimnazjum w Radostowicach na basen do Goczałkowic –Zdroju
ul. Powstańców Śl.3: ilość przewozów: 76 wahadło
Zadanie nr 11
Przewóz 30 osobowej grupy dzieci z Gimnazjum w Suszcu na basen do   Żor - Park Wodny "AQUARION" 
ul. Wodzisławska 3a: ilość przewozów: 16
 
został wyłoniony wykonawca:

 
Marcin Kazoń

44-335 Jastrzębie Zdrój

ul. Kusocińskiego 29/7
 
za cenę  56 968,00  zł brutto

 
 

Z poważaniem
Wójt Gminy Suszec

Marian Pawlas
Metryka:

Data opublikowania 05.03.2013 13:11

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 05.03.2013 13:14

Liczba wyświetleń 23

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


